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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 391 m2,

Zielona Góra, Technologów

Cena 690 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada do sprzedaży 2 piętrowy , dom w zabudowie szeregowej  przy ul. Mechaników.
Powierzchni użytkowa to 360 mkw .
Parter t-  3 pokoje garderoba , garderoba kuchnia i łazienka . Doskonała lokalizacja .  
1 piętro -łazienka , salon i kuchni .
2 piętro - 2 pokoje, salon i  łazienka .
Na całej powierzchni ( każde piętro 120 mkw ) piwnica i duży garaż ) 
Doskonałe miejsce na hotel pracowniczy. Ogrodzenie z kutego żelaza. Ogrzewanie gazowe, nowe piece. 
Dokładne informacje w biurze u agenta prowadzącego.

Symbol 2096/DML/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 690 000 PLN Cena za m2 1 841 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle Technologów Powierzchnia całkowita 391 m²
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Powierzchnia działki 0 m² Szerokość działki (mb.) 400

Powierzchnia użytkowa 391 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE Ogrodzenie PEŁNE

Balkon JEST Taras JEST

Żaluzje JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


